


MAZDA CX-80
CATALOGUE D'ACCESSOIRES

Un exemple remarquable du savoir-faire
japonais, la All-New Mazda CX-80 est un
élégant SUV a trois rangées offrant jusqu'a
sept places. Doté d'un intérieur spacieux et
polyvalent, chaque détail de ce véhicule a
été méticuleusement concu pour répondre
atous les besoins de la vie moderne.

Grace aux accessoires de Mazda, vous
rendez votre Mazda CX-80 encore plus

unique. Du fait qu'ils ont été spécialement

congus pour votre voiture, ils s'y integrent
parfaitement. lls sont aussi homologués

o . PACKS
officiellement. Nos ingénieurs les ont
évidemment testés et approuvés — avec COFFRE & PROTECTION
le méme sérieux qu'ils ont agréé votre
TRANSPORT

Mazda. lls sont méme tellement sirs de
leur coup qu'ils vont jusqu’a vous offrir 3
ans de garantie sur les accessoires d'origine
Mazda.

4

6

8

PRESTIGE & CONFORT

ENFANTS

ROUES




PACKS

Sivous voulez personnaliser votre voiture pour qu’elle réponde encore mieux a

vos besoins et vos envies, optez pour les accessoires d'origine Mazda. Grace a

nos packs combinés, vous bénéficiez en plus d'un prix plus avantageux.

Protection Luxe (option 1) € 280

Tapis de sol « Luxe » + Protection de coffre ou
Tapis de coffre (type long)

Protection Plus (option 1) € 280

Tapis de sol « Caoutchouc » + Protection de
coffre ou Tapis de coffre (type long)

Protection Luxe (option 2) € 252

Tapis de sol « Luxe » + Tapis de coffre (type
court)

Protection Plus (option 2) € 252

Tapis de sol « Caoutchouc » + Tapis de coffre
(type court)

Bagage €990

Barres de toit + coffre de toit (Thule Force XT L)

Transport € 2.043

Attelage pliable semi-automatiquement + porte-
vélos (Thule EasyFold XT2, 13-pins)

Pour e-Skyactiv PHEV

Transport € 2.007

Attelage pliable semi-automatiquement + porte-
vélos (Thule EasyFold XT2, 13-pins)

Pour e-Skyactiv D



COFFRE & PROTECTION

Pouvant accueillir jusqu'a sept personnes, la Mazda CX-80 est notre SUV le plus

spacieux. Profitez du confort et de I'espace de chargement grace a trois rangées

de siéges luxueux. L'intérieur spacieux et modulable offre a chaque passager

un cocon personnel de confort. Nos articles de protection gardent I'intérieur

de votre Mazda CX-80 propre et le rendent encore plus élégant. Pour chaque

configuration de siéges, il existe une solution adaptée, développée sur mesure

pour votre Mazda CX-80.

Tapis de sol « Standard »
(pour les 1ére et 2éeme
lignes)

Tapis de sol « Luxe » (pour
les 1ére et 2éme lignes)

Tapis de sol « Luxe » (pour
toutes les lignes)

Tapis de sol « Caoutchouc
» (pour les 1ére et 2éme
lignes)

Tapis de sol « Caoutchouc »
(pour toutes les lignes)

Protection de coffre

€100

€130

€220

€130

€220

€130

Tapis de coffre avec
protection de pare-chocs
arriére (type long)

Tapis de coffre avec
protection de pare-chocs
arriere (type court)

Film de protection de la
poignée de porte

Film de protection de seuil
de bouclier arriére

Film de protection de
I'entrée de porte

Protection caoutchouc pour
rangement de porte

€130

€95

€75

€195

€50




TRANSPORT

Commencez votre aventure avec les barres de toit Mazda sur mesure ou un

crochet d'attelage dotée d'une fonction pratique de repli semi-automatique. Leur

structure robuste constitue le point de fixation idéal pour nos accessoires Thule.

Barres de toit

Coffre de toit Thule Force
XTM

Coffre de toit Thule Force
XTL

Coffre de toit Thule Force
XT XL

Porte-vélo pour barres
de toit

Porte-skis et snowboards
(version compacte)

Porte-skis et snowboards
(version large)

Boite a provisions pliable

€ 450

€ 600

€ 650

€750

€150

€220

€ 270

€70

Attelage - pliable semi-
automatiquement

Pour e-Skyactiv PHEV

Attelage - pliable semi-
automatiquement

Pour e-Skyactiv D

Porte-vélos Thule Coach
274 (2 vélos)

Porte-vélos Thule Coach
276 (3 vélos)

Porte-vélos Thule
EasyFold XT 2 (pliable)

Filet de rangement

€ 1.490

€ 1.445

€590

€ 690

€ 820

€50






PRESTIGE & CONFORT

L'extérieur, aux formes sculpturales, reflete I'élégance de notre langage de
design Kodo. Ses lignes précises évoquent une robustesse raffinée. A l'intérieur,
les matériaux minutieusement sélectionnés se combinent harmonieusement
pour créer un environnement de bien-étre qui éveille vos sens. Complétez
cette expérience unique avec quelques ajouts réfléchis qui apportent un style

supplémentaire et le confort ultime dans I'utilisation de votre Mazda CX-80.

Plaques de seuil de porte,

. L € 690 Crochet portemanteau €50
illuminées

Coques de rétrovisuer en Cable de charge Mode3

noir €240 extra long (7,5 métres) €295
Pédales en aluminium € 275 3gtc)|ied?2|%:$:nt pour €130
Bloqueurs de cargaison €45 Répulsif anti-fouine € 250
Organiseur pour porte- €50 Couverture de clé €135

gobelets

12




ENFANTS

Protéger est dans la nature de la Mazda CX-80 ! Bébé, bambin ou jeune pousse en

age scolaire, chaque enfant voyage confortablement harnaché dans un siege agréé

14

Mazda. Et avec le rétroviseur Baby Care, vous pouvez facilement le surveiller du

coin de l'oeil.

Britax R6mer Siege enfant - Gilet fluo pour enfants €5
BABY-SAFE 3 i-SIZE Bundle € 610
Pour 0-13 kg (group 0+)

Gilet fluo pour adultes €5

Britax Romer Siége enfant -
TRIFIX 2 i-SIZE €370

Pour 9-22 kg (group 1)

Britax R6mer Siege enfant -
KIDFIX i-SIZE € 295

Pour 15-36 kg (group 2+3)



ROUES

Quel que soit le design choisi, les jantes accessoires mettent en valeur les lignes

de la carrosserie de la Mazda CX-80. lls sont idéales pour rendre votre voiture

encore plus unique, sportive et luxueuse.

JANTES

Jante 18" - Design 74
Chrome Shadow

Jante 18" - Design 74A
- Diamond Cut

Jante 18" - Design 74B -
Black Glossy

Jante 20" - Design 75 -
Diamond Cut

Jante 20" - Design 75A -
Black Matte

16

ADDITIONNEL

€1.160" Capteurs TPMS (kit)
€1.160" Ecrous antivol
€1.160"

€1.600"

€1.600"

€150

€ 65




MAZDA MOTOR BELUX
BLAASVELDSTRAAT 162 B-2830 WILLEBROEK
WWW.MAZDA.BE

Suivez Mazda Belgium sur Facebook, LinkedIn, YouTube et Instagram !

[+ [in]

Mazda Motor Belux se réserve le droit de modifier les spécifications et les équipements dans le cadre du développement
continu de ses produits. Les couleurs et les échantillons de garniture de cette brochure peuvent différer des teintes réelles
en raison des limites du procédé d'impression. Consultez votre concessionnaire pour plus d'informations a ce sujet. La
marque et les logos Bluetooth® sont la propriété de Bluetooth SIG, Inc. et leur utilisation par Mazda s'effectue sous licence.
Les autres marques et noms déposés sont utilisés avec l'autorisation de leurs propriétaires respectifs. Textes et illustrations
de la présente brochure non-contractuels. Ils se contentent de fournir des informations globales. E.R. Mazda Motor Belux,
Blaasveldstraat 162, 2830 Willebroek. Numéro d'entreprise : 0406.024.281. Législation environnementale (A.R. 19.03.04).
Mazda Customer Relation Center : 00800/32 43 54 65. Contact : info-be@mazdaeur.com. www.mazda.be

CX80-AC-FR25 Janvier 2025, Belgique.

®1,5-581/100 km @& 35-151 g/km CO, (WLTP)

Contactez votre concessionnaire Mazda pour toute information relative a la fiscalité de votre véhicule.



