



MAZDA CX-80 CATALOGUE D'ACCESSOIRES

Un exemple remarquable du savoir-faire japonais, la All-New Mazda CX-80 est un élégant SUV à trois rangées offrant jusqu'à sept places. Doté d'un intérieur spacieux et polyvalent, chaque détail de ce véhicule a été méticuleusement conçu pour répondre à tous les besoins de la vie moderne. Grâce aux accessoires de Mazda, vous rendez votre Mazda CX-80 encore plus unique. Du fait qu'ils ont été spécialement

conçus pour votre voiture, ils s'y intègrent parfaitement. Ils sont aussi homologués officiellement. Nos ingénieurs les ont évidemment testés et approuvés – avec le même sérieux qu'ils ont agréé votre Mazda. Ils sont même tellement sûrs de leur coup qu'ils vont jusqu'à vous offrir 3 ans de garantie sur les accessoires d'origine Mazda.

PACKS	4
COFFRE & PROTECTION	6
TRANSPORT	8

PRESTIGE & CONFORT	12
ENFANTS	14
ROUES	16



TAPIS DE SOL « LUXE »



TAPIS DE SOL « CAOUTCHOUC »



PROTECTION DE COFFRE



BAGAGE PACK



TAPIS DE COFFRE AVEC PROTECTION DE PARE-CHOCS



TRANSPORT PACK

PACKS

Si vous voulez personnaliser votre voiture pour qu'elle réponde encore mieux à vos besoins et vos envies, optez pour les accessoires d'origine Mazda. Grâce à nos packs combinés, vous bénéficiez en plus d'un prix plus avantageux.

Protection	Luxe (option	1)
------------	--------	--------	----

€ 280

€ 990

Tapis de sol « Luxe » + Protection de coffre ou Tapis de coffre (type long)

Protection Plus (option 1)

€ 280

Transport € 2.043

Barres de toit + coffre de toit (Thule Force XT L)

Tapis de sol « Caoutchouc » + Protection de coffre ou Tapis de coffre (type long)

Protection Luxe (option 2) € 252

Tapis de sol « Luxe » + Tapis de coffre (type court)

Protection Plus (option 2) € 252

Tapis de sol « Caoutchouc » + Tapis de coffre (type court)

Attelage pliable semi-automatiquement + portevélos (Thule EasyFold XT2, 13-pins)

Pour e-Skyactiv PHEV

Transport

Bagage

€ 2.007

Attelage pliable semi-automatiquement + portevélos (Thule EasyFold XT2, 13-pins)

Pour e-Skyactiv D

COFFRE & PROTECTION

Pouvant accueillir jusqu'à sept personnes, la Mazda CX-80 est notre SUV le plus spacieux. Profitez du confort et de l'espace de chargement grâce à trois rangées de sièges luxueux. L'intérieur spacieux et modulable offre à chaque passager un cocon personnel de confort. Nos articles de protection gardent l'intérieur de votre Mazda CX-80 propre et le rendent encore plus élégant. Pour chaque configuration de sièges, il existe une solution adaptée, développée sur mesure pour votre Mazda CX-80.

€ 100	Tapis de coffre avec protection de pare-chocs arrière (type long)	€ 130
€ 130	Tapis de coffre avec protection de pare-chocs arrière (type court)	€ 95
€ 220	Film de protection de la poignée de porte	€ 75
€ 130	Film de protection de seuil de bouclier arrière	€ 110
€ 220	Film de protection de l'entrée de porte	€ 195
€ 130	Protection caoutchouc pour rangement de porte	€ 50
	€ 130 € 220 € 130	 € 100 protection de pare-chocs arrière (type long) Tapis de coffre avec protection de pare-chocs arrière (type court) € 220 Film de protection de la poignée de porte € 130 Film de protection de seuil de bouclier arrière € 220 Film de protection de seuil de bouclier arrière € 220 Film de protection de l'entrée de porte



TAPIS DE SOL « STANDARD »



TAPIS DE SOL « LUXE »



TAPIS DE SOL « CAOUTCHOUC »



PROTECTION DE COFFRE



TAPIS DE SOL « LUXE » POUR LA 3ÈME LIGNE (7-PLACES)



TAPIS DE SOL « LUXE » POUR LA 3ÈME LIGNE



TAPIS DE COFFRE (TYPE LONG)



TAPIS DE COFFRE (TYPE COURT)

7

BARRES DE TOIT



COFFRE DE TOIT THULE FORCE XT XL



PORTE-VÉLO POUR BARRES DE TOIT



PORTE-SKIS ET SNOWBOARDS



ATTELAGE - PLIABLE SEMI-AUTOMATIQUEMENT



PORTE-VÉLOS THULE EASYFOLD XT2



FILET DE RANGEMENT



BOÎTE À PROVISIONS PLIABLE

TRANSPORT

Commencez votre aventure avec les barres de toit Mazda sur mesure ou un crochet d'attelage dotée d'une fonction pratique de repli semi-automatique. Leur structure robuste constitue le point de fixation idéal pour nos accessoires Thule.

Barres de toit	€ 450	Attelage - pliable semi- automatiquement	€ 1.490
Coffre de toit Thule Force XT M	€ 600	Pour e-Skyactiv PHEV	€ 1.490
Coffre de toit Thule Force XT L	€ 650	Attelage - pliable semi- automatiquement	€ 1.445
Coffre de toit Thule Force XT XL	€ 750	Pour e-Skyactiv D	
Porte-vélo pour barres de toit	€ 150	Porte-vélos Thule Coach 274 (2 vélos)	€ 590
Porte-skis et snowboards (version compacte)	€ 220	Porte-vélos Thule Coach 276 (3 vélos)	€ 690
Porte-skis et snowboards (version large)	€ 270	Porte-vélos Thule EasyFold XT 2 (pliable)	€ 820
Boîte à provisions pliable	€ 70	Filet de rangement	€ 50



PRESTIGE & CONFORT

L'extérieur, aux formes sculpturales, reflète l'élégance de notre langage de design Kodo. Ses lignes précises évoquent une robustesse raffinée. À l'intérieur, les matériaux minutieusement sélectionnés se combinent harmonieusement pour créer un environnement de bien-être qui éveille vos sens. Complétez cette expérience unique avec quelques ajouts réfléchis qui apportent un style supplémentaire et le confort ultime dans l'utilisation de votre Mazda CX-80.

Plaques de seuil de porte, illuminées	€ 690	Crochet portemanteau	€ 50
Coques de rétrovisuer en noir	€ 240	Câble de charge Mode3 extra long (7,5 mètres)	€ 295
Pédales en aluminium	€ 275	Sac de rangement pour câble de charge	€ 130
Bloqueurs de cargaison	€ 45	Répulsif anti-fouine	€ 250
Organiseur pour porte- gobelets	€ 50	Couverture de clé	€ 135



PLAQUES DE SEUIL DE PORTE







SAC DE RANGEMENT POUR CÂBLE DE CHARGE



COUVERTURE DE CLÉ

BRITAX RÖMER BABY-SAFE 3 I-SIZE BUNDLE



BRITAX RÔMER TRIFIX 2 I-SIZE



BRITAX RÖMER KIDFIX I-SIZE

ENFANTS

Protéger est dans la nature de la Mazda CX-80! Bébé, bambin ou jeune pousse en âge scolaire, chaque enfant voyage confortablement harnaché dans un siège agréé Mazda. Et avec le rétroviseur Baby Care, vous pouvez facilement le surveiller du coin de l'oeil.

Britax Römer Siège enfant - BABY-SAFE 3 i-SIZE Bundle Pour 0-13 kg (group 0+)	€ 610	Gilet fluo pour enfants	€ 5
Britax Römer Siège enfant - TRIFIX 2 i-SIZE	€ 370	Gilet fluo pour adultes	€ 5
Pour 9-22 kg (group 1)			
Britax Römer Siège enfant - KIDFIX i-SIZE	€ 295		
Pour 15-36 kg (group 2+3)			

ROUES

Quel que soit le design choisi, les jantes accessoires mettent en valeur les lignes de la carrosserie de la Mazda CX-80. Ils sont idéales pour rendre votre voiture encore plus unique, sportive et luxueuse.

JANTES		ADDITIONNEL	
Jante 18" - Design 74 Chrome Shadow	€ 1.160 *	Capteurs TPMS (kit)	€ 150
Jante 18" - Design 74A - Diamond Cut	€ 1.160 *	Écrous antivol	€ 65
Jante 18" - Design 74B - Black Glossy	€ 1.160 *		
Jante 20" - Design 75 - Diamond Cut	€ 1.600 *		
Jante 20" - Design 75A - Black Matte	€ 1.600 *		



JANTE 18" - DESIGN 74



JANTE 18" - DESIGN 74A



JANTE 20" - DESIGN 75

17

^{*}À l'exclusion des capteurs TPMS et pneus.

MAZDA MOTOR BELUX BLAASVELDSTRAAT 162 B-2830 WILLEBROEK WWW.MAZDA.BE

Suivez Mazda Belgium sur Facebook, LinkedIn, YouTube et Instagram!







Mazda Motor Belux se réserve le droit de modifier les spécifications et les équipements dans le cadre du développement continu de ses produits. Les couleurs et les échantillons de garniture de cette brochure peuvent différer des teintes réelles en raison des limites du procédé d'impression. Consultez votre concessionnaire pour plus d'informations à ce sujet. La marque et les logos Bluetooth® sont la propriété de Bluetooth SIG, Inc. et leur utilisation par Mazda s'effectue sous licence. Les autres marques et noms déposés sont utilisés avec l'autorisation de leurs propriétaires respectifs. Textes et illustrations de la présente brochure non-contractuels. Ils se contentent de fournir des informations globales. E.R. Mazda Motor Belux, Blaasveldstraat 162, 2830 Willebroek. Numéro d'entreprise : 0406.024.281. Législation environnementale (A.R. 19.03.04). Mazda Customer Relation Center : 00800/32 43 54 65. Contact : info-be@mazdaeur.com. www.mazda.be

CX80-AC-FR25 Janvier 2025, Belgique.

₽ 1,5 - 5,8 I/100 km 😻 35 - 151 g/km CO₂ (WLTP)

Contactez votre concessionnaire Mazda pour toute information relative à la fiscalité de votre véhicule.